

مشاور ارشد رئیس جمهوری به کشفیات جدید دولت در خصوص بدهکاری های به جا مانده از دولت قبلی اشاره کرد و گفت: اخیرا متوجه شده ایم ۳۵ میلیارد دلار از سپرده های بانک مرکزی نزد شرکت نیکو قرار دارد!

رونمایی اکبر ترکان از يك ارثیه ديگر دولت احمدی‌نژاد!



به گزارش اسپادانا، اکبر ترکان در مراسمی که به مناسبت ۲۴ خرداد سالروز انتخابات ریاست جمهوری با عنوان «طلوع امید» در سالن آمفی تئاتر سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان برگزار شد اظهار داشت: مقام معظم رهبری بر ضرورت صیانت از آرای مردم در انتخابات ریاست جمهوری ۲۴ خرداد ۹۲ تاکید کرد.

وی افزود: رهبر معظم انقلاب در سخنانی فرمود رای مردم حق الناس است و از مردم دعوت کردند پای صندوق های بیابند که دستاورد این حضور خلق حماسه ۲۴ خرداد و حاکمیت عقلانیت در اداره امور کشور بود. مشاور ارشد رئیس جمهوری با اشاره به اینکه انتخاب دولت تدبیر و امید از جانب مردم یک تصادف و اتفاق نیست بیان داشت: مناظراتی که بین کاندیداهای ریاست جمهوری و به صورت مودبانه و مدیرانه برگزار شد بر سطح آگاهی مردم افزود و مردم کشور به برنامه ها و شعارهای آقای روحانی و عقلانیتی که پشت این شعارها بود رای دادند.

ترکان با بیان اینکه به رغم ظرفیت بالای آقای روحانی در شنیدن و پذیرش نقدهای مطرح شده بنا نیست ایشان مسیر سیاسی و مشی اعتدالی خود را تغییر دهد اضافه کرد: تکریم رقبا و شنیدن حرف ها و انتقادات آن ها از سوی رئیس جمهور دولت تدبیر و امید نشان از ارزش های اخلاقی ایشان را داشته و به معنی تغییر مسیر و ملحق شدن او به گروه رقیب نیست و مشی ایشان همان است که قبلا بیان کرده است.

وی ادامه داد: بنا نیست اگر عده ای شلوغ کردند رای آن ها چند برابر شود زیرا ویژگی صندوق انتخابات این است که همه یک رای دارند چه برای کسانی که هیاهو می کنند و چه برای افرادی که آرام و بی صدا است. دبیر شورای هماهنگی مناطق آزاد تصریح کرد: اگر حسن روحانی در بیان برنامه هایش بر موضوع رونق اقتصادی، احیای اخلاق، تعامل با جهان و ... تاکید کرده است این مشی او تا آخر عمر دولت ادامه خواهد داشت و مشی اعتدال او به معنای احیای نیمی از اخلاق، تعامل با نصف دنیا و رونق نصف اقتصاد نیست ولو اینکه گروهی این مسیر را نپسندند.

وی حمایت مقام معظم رهبری از رئیس جمهور و همچنین رای مردم را سرمایه اصلی حرکت دولت تدبیر و امید دانست و اظهار داشت: حرکت دولت جلو خواهد رفت و دولت با هوشیاری همه نقدها را مورد بررسی قرار داده و البته این به معنای تبعیت از همه نقدها نیست.

مشاور ارشد رئیس جمهوری با اشاره به اینکه تعامل با جهان راه قطعی دولت روحانی است عنوان کرد: تردیدی نیست که این مسیر با تدبیر مقام معظم رهبری و رعایت خط مشی های دولت ادامه پیدا می کند و این بدین معنی نیست که ما سناریوی جایگزینی بعد از برداشته شدن تحریم ها برای اداره دولت نداریم.

ترکان افزود: ما در شرایط تحریم به سر می بریم لذا برنامه ریزی ها بر مبنای سناریوی تحریم پیش می رود ولی مذاکرات هسته ای ادامه پیدا خواهد کرد و بعد از برداشته شدن تحریم ها برنامه های جایگزینی برای اداره دولت تهیه می شود. وی با بیان اینکه اداره کشور در شرایط تحریم به استیصال نرسیده و با همین وضعیت نامناسب صادرات نفت دولت اداره می شود اضافه کرد: اداره کشور و اقتدار آن در این شرایط باعث عزت نظام اسلامی است.

دبیر شورای هماهنگی مناطق آزاد بیان داشت: برخی ها به رغم همراه بودن با آقای روحانی در جریان انتخابات انتظار دارند که اکنون به عنوان پیش قراولان مدیریت امور دولت را عهده دار شوند که این انتظار درستی نیست هر چند که به کارگیری همه ظرفیت‌ها و نیروهای انقلاب برای اداره دولت خوب است.

ترکان ادامه داد: برخی از این افراد مجاهدان و همراهان اصلی رئیس‌جمهور را در دوران انتخابات پس می‌زنند و این کار درستی نیست بلکه احترام به یاوران حقیقی رئیس‌جمهور جای خود را دارد. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از شش هزار نفر در نهاد ریاست جمهوری مشغول به کار هستند بیان داشت: در هر دوره انتخابات ریاست جمهوری در کشور دولت‌های جدید افرادی را استخدام کرده‌اند و این امر باعث افزایش تعداد نفرات در نهاد ریاست جمهوری شده است.

مشاور ارشد رئیس‌جمهور به اندوه‌های بی‌شمار دولت تدبیر و امید که از دولت‌های قبل به جای مانده است اشاره کرد و گفت: برخی از این اندوه‌ها به صورت کوهی از یخ مخفی است به طوری که بدهی‌های دولت از سال گذشته به سیستم بانکی کشور اضافه می‌شوند و دولت قبلی هزار هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت فروخته است حال این اوراق سررسید شده‌اند.

ترکان با اشاره به اینکه حجم نقدینگی ناشی از سررسید شدن اوراق مشارکتی در کشور بالا رفته است اظهار داشت: بدهی‌های ناشی از فروش اوراق مشارکت و سررسید شدن آن‌ها از دولت قبلی به بانک‌ها حدود ۹۰ هزار میلیارد تومان است. وی به کشفیات جدید دولت در خصوص بدهکاری‌های به جا مانده از عدم برنامه ریزی دولت قبلی اشاره کرد و گفت: اخیراً متوجه شده ایم ۳۵ میلیارد دلار از سپرده‌های بانک مرکزی نزد شرکت نیکو که از زیرمجموعه‌های شرکت نفت بوده قرار دارد و حجم گرفتاری‌های پیچیده‌ای از این محل ایجاد شده است. دبیر شورای هماهنگی مناطق آزاد افزود: بدهی دولت قبلی به سایر بانک‌ها نیز حدود ۱۲ میلیارد دلار بوده که در مجموع دولت قبلی ۴۷ میلیارد دلار بدهی برای وزارت نفت تراشیده است.